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Domingo, 12 de abril de 2020

Nos dirigimos a ustedes con el motivo de solicitar permiso para reanudar nuestra actividad tomando
todos los recaudos de seguridad e higiene necesarigs.

Para ello nos unimos y les presentamaos este protocolo de trabajo para los dias sucesivos.

1. Se atendera de a 1 persona por vez, eliminando dentro del saldn los lugares de espera, tomando
el tiempo necesario entre clientes para higienizar todas nuestras herramientas, el lugar o espacio
de trabajo y nosotros mismos, con los elementos conocidos y efectivos agua vy jabon, lavandina y
alcohol en gel o liquide 70/30.

2. Utilizar 1 toalla y 1 capa por cliente desechandola luego al lavado posteriormente.
3. Utilizar barbijos y guantes como proteccidn y prevencion.

4. Demas medidas que sean sugeridas. Sabemos el dificil momento que estamos atravesando, pero
. también sabemos que sin nuestra trabajo no podemos seguir adelante repercutiendo en nuestra
ecanomia familiar y local desfavorablemente.

Nos tomamos el atrevimiento de solicitar el permiso para poder regresar a nuestro oficio siendo
conscientes de la buena labor que vienen realizando desde el gobierno local y nosotros como
ciudadanaos también para mantener nuestra comunidad libre del virus y sumarnos al compromiso
de nuestra parte a seguir manteniéndola asi en nuestra actividad,

Sin mas los saludamos atentamente.

Pelugueros autoconvocados de Sunchales,

BENAVIDEZ, DIEGO . 24 850137
MONTENEGRO, CRISTIAN 37 050 137
GUZMAN, PAOLA 30301410
PONTE, VERONICA 30 640 742
PESSINA, LUIS 25751815

QOSELLA, SANDRA 16 691 783



SANDRONI, MAXIMILIANO
BENAVIDEZ, LORENA
SCHULTS, GONZALO
CEJAS, JUAN PABLO
ROTANIO, EDUARDD
CRAVERQ, JORGE

ROSSO, NAHUEL
SIMINUCK, YANINA
IBALO, LAURA

MIGLIORI, MELISA
PELUQUERIA ADRI
BOSCAROL, CARQLINA
GALIZZI, VICTORIA
ALESSO, EZEQUIEL
PERALTA, BETIANA
BARROS, MAR;IA FERNANDA
WAIMAN, ALEIJANDRA
CARNERO, LIO:BA
ACUNA, SARA

ARIAS, VERONICA
BENITEZ, NATALIA
ACOSTA, ADRIANA
PALAVECING, ALEJANDRA
CEREZOLE, GABRIELA
CAIROLO’S BARBER SHOP
BELLATO, LUCIANA
BATISTON, ARIEL
LUQUEZ, ALEJANDRA
DEGANI, MARIELA
BERGESE, LUCA

SE VOS

HERNANDEZ, DEBORA

NUREZ, BLANCA

37300788

23 164 347

37050 148

36444 734

37050102

32957173

" 33659924

29 157 064
29 579 900
37 300 660
32600780
32059938
35472 700
27947 036
25902 996
21 651 608
20562 882
22536621
23 274 508
31717 689
29012 009
22 584 675
24309671
27 947 086
27 447 564
25993 497
24 235 6490
37300678
26573 012
42 768 062
32 456 260
37300795

9401658
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